
 
Uchwała Nr XX.174.2020 
Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 29 października 2020 r. 
 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  
na terenie powiatu ełckiego. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 944 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii: 
Prezydenta Miasta Ełku, Wójtów Gmin: Ełk, Kalinowo, Prostki i Stare Juchy oraz Okręgowej Izby 
Aptekarskiej w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 06 grudnia 2020 roku ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
ełckiego, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. W celu dostosowania do potrzeb ludności i zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze nocnej, 
w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, apteki ogólnodostępne pełnią dyżury przemiennie.  

2. Z dniem 06 grudnia 2020 roku  ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych stanowiący 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się czas trwania dyżuru: 
1) od godziny 2000 do godziny 800 dnia następnego, w dniach od poniedziałku do piątku włącznie; 
2) od godziny 1400 w sobotę do godziny 800 dnia następnego; 
3) w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy od godziny 800 do godziny 800 dnia następnego. 

4. Harmonogram dyżurów poszczególnych aptek ulega cyklicznym powtórkom, odpowiednio 
do kolejności wskazanej w załączniku Nr 2 do uchwały.  

 
 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. 

Traci moc Uchwała Nr XVII.152.2020 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu ełckiego. 

 
§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 


